ELEKTROMANUELLER KIPPWAGEN
EBT 300
Inoxtruck Kippgeräte erlauben ein
ergonomisches Arbeiten dank des bis zu 130º
einstellbaren kippwinkels. Das innovative
Design dieses Modells erlaubt ein müheloses
Beladen von containern oder Förderbändern.
Der hygienische Aufbau ist ideal geeingnet

           Technische Daten
1.1 Hersteller ULMA Inoxtruck
1.2 Typenbezeichnung des Herstellers EBT300
1.3 Antrieb: Elektro, Diesel, Gas, Benzin Elektro
1.4 Art der Bedienung: Gehend, stehend, sitzend Manuell
1.5 Tragfáhigkeit Q kg 300
1.6 Lastschwerpunkt C mm 400
1.8 Abstand Lastrad - Gabelrücken X mm 860
1.9 Radabstand Y m 1375
1.10 Fahrgestell AISI 304L
1.11 Gehäuse AISI 304L
           Gewicht
2.1 Eigengewitch mit angegebener Last plus maximalen Batteriegewicht kg 500
2.2 Achslast mit angegebener Last plus maximalen Batteriegewicht Fahr-/
Lastseite
kg 225/275
2.3 Achslast ohne Last plus maximalen Batteriegewicht Fahr-/Lastseite kg 125/75
           Räder, Fahrwerk
3.1 Reifen: P=Polyurethan, VUL=Vulkollan, PA=Polyamid Fahr-/Lastseite PA/PA
3.2 Radabmessung, Fahrseite 125 X 40
3.3 Radabmessung, Lastseite 80 X 67
3.5 Anzahl der Räder, Fahr-/Lastseite (x=angetrieben) 2/2
3.6 Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite b10 mm 800
3.7 Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite b11 mm 800
           Abmessungen
4.4 Gesamthöhe gekippt h4 mm 2420
4.9 Höhe der Deichsel(min/max) h14 mm 1260
4.15 Gabelhöhe, vollständig abgesenkt h13 mm 315
4.19 Gesamtlänge I1 mm 1504
4.20 Gesamtlänge einschließlich Gabelrücken I2 mm 505
4.21 Gesamtbreite b1 mm 910
4.25 Gabelaußenabstand (min/max) b5 mm 896
4.32 Bodenfreiheit Mitte Radstand m2 mm 65
4.34a Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 800 x 1200 mm längs Ast mm 2250
4.35 Wenderadius Wa mm 1525
4.42 Höhe kippwagen ht mm 1300
4.43 Kippwinkel º 130
           Leistungsparameter
5.2 Kippzeit mit/ohne Last s 25/20
5.3 Senkgeschwindigkeit (mit/ohne Last) s 20/20
           E-Motor
6.2 Hubmotor, Leistung (15% relative Einschaltdauer) kW 0,8
6.4 Batteriespannung, Batteriekapazität nach 5h Entladung V/Ah 12/40(12/80)
6.5 Batteriegewicht kg 17
Paseo Otadui, nº 10
20560 OÑATI (Gipuzkoa)
ULMA Servicios de Manutención S.Coop.
T.: (+34) 943 84 89 43
Engineered